PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

            SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,     MODERNIZAÇÃO,
PLANEJAMENTO E SEGURANÇA

EDITAL Nº 190/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2025

Relação Preliminar das Inscrições do

Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Auxiliar de Serviços Gerais e

formação de cadastro CR(cadastro de

reserva) para o  cargo de  Auxiliar de Serviços

Gerais – Cozinheira e Limpeza

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua

Osvaldo Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Luciano de Almeida

Alves, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da

Constituição da República, amparado em excepcional interesse público, e

considerando o conteúdo do processo administrativo nº PRO05220/2025, TORNA

PÚBLICO a relação preliminar das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para

o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais – Cozinheira e Limpeza  e formação de

Cadastro de Reserva (CR), que será regido pelas normas estabelecidas neste Edital.

                             RELAÇÃO PRELIMINAR  DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIATO    INSCRIÇÃO

Patricia Aparecida Rech 6229/2025

Paola Viviane de Souza Dias 6306/2025

Leandra Borges Rodrigues 6307/2025

Kauani da Silva Fagundes 6308/2025

Lyandra Borges Rodrigues 6310/2025

Veronica Moaes da Silveira 6311/2025

Fernanda Cristina da Silva 6312/2025

Maria Regina Staudt Caldeira 6313/2025

Michele Aparecida Espindula de Lima 6314/2025

Sandrine Ribeiro Fantrinelli 6315/2025

Anderson Gonçalves Selau 6316/2025

Mariane Ferreira da Rosa 6317/2025

Brenda Alessandra dos Santos Camargo 6363/2025

Jeneci dos Santos da Silva 6364/2025

Ariel da Silva Staudt 6365/2025

Mariluce Alves 6425/2025

Andriele Soares Cápua Godim 6460/2025

Ana Paula Alves 6461/2025

Dioneia Petronilha de Azevedo Ramos 6462/2025

Cicero Auxiliadora do Nascimento 6510/2025

Willian Cristian dos Santos Saucedo 6511/2025

Rosaria Paricida da Silva Prunes 6512/2025

Fica aberto o prazo para recurso conforme item 5.1 do edital nº 167/2025;

 Maquiné, em  08 de Maio de 2025.

       REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                    Luciano de Almeida Alves
                      Prefeito Municipal

        Edgar Richard Monteiro Alves
Secretário de Administração, Modernização,
          Planejamento e Segurança